
 

 

 

 
PODER LEGISLATIVO 

Diário Oficial Eletrônico 
Município de Tarumirim - MG 

 
 

Tarumirim, 22 de Maio de 2018 – Diário Oficial Eletrônico – Lei Municipal 543 de 19 de maio de 2017 
 

 

Diretoria Executiva da Câmara Municipal de Tarumirim 
Publicação de Atos Oficiais do Poder Legislativo 

 
 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE TARUMIRIM-MG – EXTRATO DE CONTRATO N.º 09/2018 – PAC N.º 
09/2018, PREGÃO N.º 02/2018 
Contratado: A MOREIRA DE SOUZA -ME, CNPJ nº: 26.745.940/0001-01 – Objeto: CONTRATAÇÃO DE 
MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE PARA O FORNECIMENTO DIÁRIO E PARCELADO DE 
MATERIAIS DE EXPEDIENTE E DE ESCRITÓRIO PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE TARUMIRIM, 
DURANTE O EXERCÍCIO DE 2018 - Valor: R$ 26.834,12(vinte e seis mil e trezentos e oitenta e quatro reais e 
doze centavos) - Prazo de Vigência: 21/05/2018 a 31/12/2018 - Fundamentação: PAC n.º 09/2018, Pregão n.º 
02/2018 –Dotações Orçamentarias: 01.01.01.01.031.0001.1001.4.4.90.52.00 – Equipamentos e Material 
Permanente - Ficha n.º 01; 01.01.01.01.031.0001.2002.3.3.90.30.00 – Material de Consumo, Ficha n.º 11 e 
01.01.01.01.031.0001.2002.3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Pessoa Jurídica – Ficha n.º 15. Data da 
Homologação: 18/05/2018 -Data da assinatura do contrato: 21/05/2018. (a) VICENTE PAULA DE OLIVEIRA- 
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Tarumirim. (a) Antônio Moreira de Souza- Representante 
Legal. 
* O presente extrato de contrato foi publicado no quadro de avisos da Câmara e da Prefeitura Municipal em 
21/05/2018. Fundamento Legal: Parágrafo único do Art. 61 da Lei Federal nº 8.666/93 c/c Lei Municipal nº 
543/2017. 

 
 

André Luís Andrade Abelha  
Diretor Executivo Parlamentar 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
   www.tarumirim.mg.gov.br     

1 

http://www.tarumirim.mg.gov.br/

